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‘Yeniden.düşle’yi kullandığınız için teşekkür
ederiz.

Adım 6 –‘Yeniden.düşle’yi kullandığınız için teşekkür ederiz.
Yeniden.düşle kaynağını kullandığınız için teşekkür ederiz.

yeniden.düşle akıl sağlığı rahatsızlığıyla yaşayan kişilerle birlikte tasarlanmıştır. ‘yeniden.düşle’nin
yaratılmasına katılan kişilerin bir çoğu NDIS konusunda deneyimler yaşamışlardır. Deneyimlerini akıl sağlığı
rahatsızlığı olan başka insanların NDIS’yi daha iyi anlamalarına yardımcı olmak için paylaşmışlardır. NDIS
planı edinseniz de edinmeseniz de bu, iyileşmenizi destekler.

‘yeniden.düşle’nin yaşamınızı yeniden düşlemeniz için yararlı olduğunu umarız.

NDIS ve ruhsal-toplumsal engellilik hakkında daha fazla sorunuz varsa lütfen 1800 800 110 numaradan  Ulusal
Engellilik Sigorta Kurumu’nuarayın.

‘yeniden.düşle’ kaynağı hakkında geri bildiriminiz varsa lütfen Akıl Sağlığı Koordinasyon Kurulu ile temasa
geçin: reimagine@mhcc.org.au

Geri bildiriminiz NDIS’yi değil, yeniden.düşle kaynağını daha iyi hale getirmemize yardımcı olacaktır.

Son bir not…

İnsanların deneyimleri benzersizdir. Kişilerin sağlık ve engellilik hizmetlerine olan gereksinimler zamanla
değişebilir. NDIA ruhsal-toplumsal engellilikle yaşayan kişilerin gereksinimlerini karşılamak için
uğraşmaktadır ve NDIS’yi akıl sağlığı perspektifinden gözden geçirmeye devam edecektir.

‘2016 Ulusal Akıl Sağlığı ve İntihar Önleme Raporu’nda Ulusal Akıl Sağlığı Kurumu NDIS’nin önemli olduğunu
belirtmiştir. Ayrıca, sağlık sorunları olan kişilere ilişkin NDIS hakkında aşağıdakileri içeren endişelerini de
belirtmiştir:

Ruhsal-toplumsal engelliliği olan kişilerin hak kazanması
Hangi akıl sağlığı programlarının NDIS’ye dahil edilmesi gerektiği
Ruhsal-toplumsal desteklerin kalitesi/fiyatlandırılması
Servislerde ortaya çıkan boşluklar
Ruhsal-toplumsal engelliliği olan kişilerin bakıcıları için destek
İnsanlara erkenden yardım edecek servislerin olması
Geçiş için kişilerin, çalışanların ve servislerin desteklenmesi
Diğer akıl sağlığı reformlarının, ayrıca ana akım sağlık ve engellilik sistemlerinin etkileri

Bunlar ve NDIS ile ilgili diğer güçlükler yeniden.düşle kaynağının odaklandığı şeyler değildir. yeniden.düşle
kişilerin NDIS’ye erişimine yardımcı olmak üzere geliştirilmiştir.

NDIS’den kaynaklı öğrenilenler yıllar boyu devam edecektir ve NDIA ve diğerleri insanların geri bildirimlerine
göre NDIS’yi daha iyi ayarlayacaklardır. Bu da, insanların destek gereksinimlerini, aldıkları sonuçları ve
tatminlerini göz önüne almayı içerir.

Teşekkürler ve en iyi dilekler.

https://reimagine.today/apply-for-ndis-support/who-to-contact-for-help/?lang=tr
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